
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 

          23.08.2022 

 

Për: “ALBAPHOTO “ “ sh.p.k me adrese  1 , Rr:Kole Idromeno, Ndertesa 89 , Hyrja 3 ,Ap 30- 

Shkoder. dhe adrese  2 , Rr: Shkelqim Fusha ,Pallati Nr.28 ,1019 –Tirane  

 

Procedura e prokurimit:Procedure e Hapur e thjeshtuar  – Sherbime-   

Numri i referencës së procedurës/:REF- 38406-08-11-2022 

Ligji i zbatueshem Nr.162 date 23.12.2020 “Per prokurimin publik” , VKM  Nr.285 date 

19.05.2021  “Per miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirembajtje Korrektuese dhe parandaluese per dixhitalizuesin 

Fujifilm FCR XL2 dhe Printer Fujifilm DRYPIX 7000 ”  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 111 date 15.08.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë vetem nje  ofertues me vleren  përkatëse të 

ofruara: 

 

      1    Albaphoto  sh.p.k                                              me NIPT      K86618008S 

   

Vlera           1.400.000(njemilion e katerqinnd mije)  leke  pa TVSH 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Albaphoto” sh.p.k me adrese 1 

Rruga:”Kole Idromeno” Nd 89 ,Hyrja 3 ,Ap 30 –Shkoder dhe Adresa 2 Rruga “Shkelqim Fusha” 

Pallati Nr 28 ,1019- Tirane   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1.400.000(njemilion e katerqinnd mije)  leke  pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Alketa MICAJ 

 


